UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CONJUNTO Nº 021/2023 – PROPG/CEAD-UENP

RESULTADO DE RECURSO CONTRA NÃO HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS

INSCRITOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DA LÍNGUA
PORTUGUESA, NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Coordenação Local da Universidade Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito da Universidade
Estadual do Norte do Paraná - UENP, de Jacarezinho, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O resultado dos recursos contra a não homologação das inscrições de candidatos ao Curso
de Especialização em Ensino da Língua Portuguesa, ofertado na modalidade de educação
a distância pela Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, desenvolvido em
convênio com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior/CAPES,
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil/UAB:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Nome do candidato CPF Resultado Situação
Daniele Revnei Botão ***032929** Não acolhido e não provido Não

homologado
Diego Ferreira Fernandes ***481198** Acolhido e provido Homologado
Felipe Antonio de Melo Ramos dos
Anjos

***178274** Acolhido e não provido Não
homologado

Izabely Cristina Marelle Dos Santos ***659399** Acolhido e não provido Não
homologado

Jaqueline Geia de Faria Iara ***590259** Acolhido e não provido Não
homologado

Joice Mary Cristiane Rocha Ribeiro ***874729** Não acolhido e não provido Não
homologado

Paula Jamila Frasseto ***787339** Acolhido e não provido Não
homologado

Samara Patricia Barbosa de Almeida ***122414** Acolhido e não provido Não
homologado

Jacarezinho, 11 de outubro de 2023.

                   Assinado no original                                         Assinado no original

Prof. Dr. Rudolph dos Santos G. Pereira Prof.  Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador Geral UAB/UENP Coordenador EAD/UENP

	1. DO RESULTADO DOS RECURSOS